
Városi Önkormányzat                                                      
 

Polgármesterétől 

H-2740 Abony 

Kossuth tér 1. 
                                                         Az előterjesztés előkészítésében közreműködött: 

25-1/2011/JT.                                   Jegyzői Titkárság 

                                                         Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely 

Az előterjesztést megtárgyalta:  

                                                         Oktatási, Sport és Kulturális Bizottság 

 

BESZÁMOLÓ 

a Képviselő-testület 2011.  január 27-i ülésére 

Az Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely 2010. évi 

munkájáról 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Az Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely elkészítette 

beszámolóját a 2010. évi munkájáról.  

A beszámoló részletes tájékoztatást nyújt az intézmény személyi feltételeiről, a tárgyi, 

technikai feltételekről, az intézmény gazdálkodásáról és szakmai tevékenységéről, valamint 

tartalmazza a 2010. évi pénzügyi – gazdasági és controll tevékenységről szóló beszámolót. 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Fentiek alapján javaslom a beszámoló megtárgyalását, és az alábbi határozati javaslat 

elfogadását:  

 

…../2011. (I. 27.) számú Képviselő-testületi határozat  

az Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely 2010. évi 

beszámolójának elfogadásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

Az Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely 2010. évi 

beszámolóját elfogadja.  

 
A határozatról értesül:  

Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely  

 

Abony, 2011. január 14. 

 

Romhányiné Dr. Balogh Edit s.k.                                        

polgármester  

Telefon/Fax: (53) 360-010 

Telefon: (53) 360-135 


